
Luštěnice
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.322959N, 14.936673E

Nadmořská výška: 209 m n. m. První pís. zmínka: 1268 (756 let) Katastrální výměra: 1 478 ha

Počet obyvatel: 2 098 PSČ: 294 42

Adresa URL: www.lustenice.cz

Počet obyvatel obce Luštěnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

174 834 181 909 2 098

Historie počtu obyvatel obce Luštěnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 174 834 181 909 7 2 098
1.1.2023 177 828 179 907 5 2 091
1.1.2022 172 831 180 903 -12 2 086
1.1.2021 168 833 187 910 13 2 098
1.1.2020 169 826 181 909 3 2 085
1.1.2019 167 828 188 899 -1 2 082
1.1.2018 173 823 195 892 24 2 083
1.1.2017 178 815 182 884 7 2 059
1.1.2016 178 809 189 876 4 2 052
1.1.2015 189 797 186 876 -15 2 048
1.1.2014 205 788 195 875 20 2 063
1.1.2013 205 774 203 861 2 043
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